
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/296/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 20 czerwca 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Byczyna, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Byczyna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 1534) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z póżn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440) Rada Miejska 

w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/296/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Byczyna, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Byczyna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. 

poz. 1534) zmienionej uchwałą nr XVIII/128/15 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 25 listopada 2015 r.  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 2607) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Adam Radom 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 258



 

 

Załącznik 

 do uchwały nr XXI/147/16 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Byczyna,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Byczyna 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość (określenie miejsca) 

1. Byczyna GI Byczyna Gimnazjum 

2. Byczyna SZ Byczyna Szkoła Podstawowa 

3. Byczyna MW Byczyna Niepubliczne Przedszkole „Mysia Wieża” 

4. Chudoba W Chudoba Wieś 

5. Kostów SZ Kostów Szkoła 

6. Sarnów W Sarnów Wieś 

7. Pogorzałka L Pogorzałka Leśniczówka 

8. Roszkowice SZ Roszkowice Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 258


		2016-02-01T13:00:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




